АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06/02/2015 № 364

О внесении изменений в Состав комиссии

по отнесению муниципальных бюджетных и

муниципальных казенных учреждений

Сосновоборского городского округа

к группе по оплате труда руководителей

 В связи с проведенными мероприятиями  по  реорганизации  Сосновоборских

муниципальных унитарных предприятий путем их преобразования в Муниципальные

бюджетные учреждения, эффективного  функционирования комиссии по отнесению

муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений

Сосновоборского городского округа к группе по оплате труда руководителей, а также

повышения ответственности должностных лиц администрации за принятие  решений

относящихся к сфере деятельности комиссии,  администрация Сосновоборского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Состав комиссии по отнесению муниципальных бюджетных и

муниципальных казенных учреждений Сосновоборского городского округа к группе

по оплате труда руководителей, утвержденного постановлением администрации

от 25.07.2011 № 1272, следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести в Состав членов комиссии отнесению муниципальных бюджетных и

муниципальных казенных учреждений Сосновоборского городского округа к группе

по оплате труда руководителей (приложение №1) должностное  лицо, замещающее

должность «первый заместитель главы администрации».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации, председателя комитета финансов Козловскую О.Г.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(О. Кадров) исп.Т.Н. Губочкина; СЕ